
Bralin, dnia 27.08.2019 r. 
GMINA BRALIN 
ul. Rynek 3 
63-640 Bralin 
 
ZP.271.5.2019 

 

 

Przetarg nieograniczony na:   
„Remont i przebudowa sieci wodociągowej w Mnichowicach” w ramach zadania „Budowa 

kanalizacji sanitarnej wraz z wymianą sieci wodociągowej w Mnichowicach” 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający na swojej stronie internetowej 

zamieszcza następujące informacje: 

 

Zamawiający, bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – w wysokości: 363 468,62 zł netto 

 

1. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT otwartych o godz. 11:15 

   

 

2. Warunki płatności: zostały określone w SIWZ; patrz § 7 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ). 
 

 

 

 

 

 

 

Bralin, 27.08.2019r. 

 

 

Uwaga: Zamawiający przypomina, że zgodnie art.24 ust.11 Pzp oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp wykonawca jest 

zobowiązany przekazać Zamawiającemu w terminie 3 dni od daty zamieszczenia przez zamawiającego na swojej stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert, o których mowa a art.86 ust.5 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto oferty [zł] 

Okres gwarancji  

i rękojmi za wady 

[miesiące] 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunalne w 

Wieruszowie – Spółka Akcyjna 

ul. b-pa St. Barely 13,  

98-400 Wieruszów 

514 102,12 60 

2. 

PPHU EKO-KAN-GAZ Jan Tokarski 

Karski, ul. Akacjowa 10,  

63-410 Ostrów Wlkp. 

437 431,03 60 


		2019-08-27T12:35:21+0200
	Ewelina Joanna Pieles




